
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 49,060,000 円

変更後 49,597,900 円

増減 537,900 円

変更理由

　

（仮称）石田地区公共施設機械設備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　受注者からの確認請求に基づく調査の結果、２階男女トイレほか１か所におい
　て設計にて想定している形状の換気扇を設置することができないことが確認でき
　たことより形状を変更するため。また、コロナ禍を考慮しトイレの手洗い水栓を
　自動水栓へと変更するため。

変更なし

令和3年5月31日

　      ①グリストラップ設置費用追加
　　　　②２階男女トイレ及び防災倉庫換気扇形状変更
　　　　③１，２階トイレ手洗い水栓を自動水栓に変更


